

		Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					

 
	
		
							
			

						
			[image: Absoliuta Logo]

			
					
		

			
			info@absoliuta.lt | +370 5 2405110		

		
					
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

				

	



								
							
		
					
		
		
					
			

			
					

	

	
		
					
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB




	

		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB




	

	PRADŽIA
					
					
	KATALOGAS
					
					
						
							Šilumokaičiai
	Alfa Laval
	Danfoss
	Kelvion
	SWEP
	Hexonic (Secespol)
	Šilumokaičių priedai


	Elektroniniai valdikliai
	Valdikliai
	Priedai
	Jutikliai


	Pavaros ir vožtuvai
	Elektrinės pavaros
	Reguliavimo vožtuvai
	Apsauginiai ir papildymo vožtuvai


	Vandens siurbliai
	Cirkuliaciniai
	Papildymo
	Drenažiniai



	Balansiniai ventiliai
	Rankiniai
	Automatiniai
	Termostatiniai


	Šildymo sistemos nuorinimas
	Oro ir purvo šalinimo įranga
	Nuorinimo stotelės


	Šilumokaičių ir šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šildymo sistemų plovimo aparatai
	Šilumokaičių plovimo aparatai
	Šildymo sistemų plovimo priemonės
	Šilumokaičių plovimo priemonės


	Kita šilumos punktų įranga
	Išsiplėtimo indai šildymui
	Vamzdynų montavimo įranga
	Vamzdynų apsaugos nuo užšalimo
	Slėgio perkryčio reguliatoriai
	Slėgio rėlės
	Slėgio jutikliai
	Matavimo prietaisai



	Nukalkintojai
	Elektromagnetiniai


	Naujienos

	Sandėlio kainynas







	PASIŪLYMAI
					
					
						
							Akcijos
	Sandėlio išpardavimas
	Seni šilumokaičių tipai
	Didžiausias šilumokaičių asortimentas
	Absoliuta įranga šilumos punktui
	Paslaugų rekomendavimas	Šilumokaičių plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų plovimo paslaugos ŠVOK prižiūrėtojams
	Šildymo sistemų nuorinimas – degazavimas ŠVOK
	Šilumos punkto dispečerizavimo paslaugos ŠVOK




	STRAIPSNIAI
					
					
						
							Apie šilumokaičius
	Alfa Laval šilumokaičiai
	Danfoss šilumokaičiai
	Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
	Sondex šilumokaičiai
	SWEP šilumokaičiai
	Secespol šilumokaičiai
	TRANTER šilumokaičiai
	Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
	Išardomi šilumokaičiai
	Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
	Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai


	Automatika šildymui, karštam vandeniui
	Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
	Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
	Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)


	Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
	Grundfos siurbliai
	WILO siurbliai
	DAB siurbliai
	Papildymo siurbliai
	Drenažiniai siurbliai


	Automatizuoti šilumos punktai


	Viskas apie šilumos punktus

	Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas

	Oras – purvas šildymo sistemose

	Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose


	Įranga vamzdynų priežiūrai

	Kita šilumos punktų įranga

	Šilumokaičių eksploatacija

	Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
	Dropson nukalkinimo sistema








	SEMINARAI
					
					
	APIE MUS
					
					
						
							Apie mus
	Absoliuta parodose, konferencijose
	Tiekimo partneriai	Alfa Laval gamintojas
	Danfoss gamintojas
	Kelvion gamintojas
	SWEP gamintojas
	Hexonic (Secespol) gamintojas
	Siemens gamintojas
	Honeywell gamintojas
	Reflex gamintojas
	Rothenberger gamintojas
	Rems gamintojas
	Grundfos gamintojas
	Wilo gamintojas


	Informaciniai partneriai
	Absoliuta mokymai
	Naujienų prenumerata
	Privatumo politika
	Kontaktai


	KONTAKTAI
	EN
					
					
						
							About Absoliuta
	Absoliuta partners
	Heat Exchangers	Alfa Laval
	Hexonic (Secespol)
	Danfoss
	Kelvion (GEA/WTT)
	Swep
	Eko Air


	Automation	Danfoss	Danfoss ECL 210 controller set
	Danfoss ECL 310 controller set


	Siemens
	Honeywell
	Schneider Electric
	Belimo


	Circulating pumps	Grundfos
	Wilo
	DAB









	
			



			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

		

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

																							Šildymo kabeliai DEVI – apsauga nuo užšalimo


											
																		
								Pradžia/Įrašai/Kita šilumos punktų įranga/Šildymo kabeliai DEVI – apsauga nuo užšalimo
							

											
				


				
			

		

	



						
				


			
			Previous			Next		

	
					
										Šildymo kabeliai DEVI – apsauga nuo užšalimo
			
				
						
				Įrengus vandentiekio vamzdynus nešildomose patalpose, būtina pasirūpinti jų apsauga nuo užšalimo. Jeigu ilgesnį laiką temperatūra patalpoje nukrenta žemiau nulio, vamzdynai užšąla, netgi jei yra apsaugoti termoizoliacijos sluoksniu.

Taip pat užšąla prietaisai – vandens skaitikliai bei siurbliai.

Žiemą lauke esantys vandentiekio vamzdynai neatlaiko žemų temperatūrų.

Ne visada yra galimybė apsaugoti juos nuo šalčio, naudojant tinkamą termoizoliaciją ar giliai užkasant.

O ilgesnį laiką paspaudus šaltukui, nepadeda ir šios priemonės.

Norint išvengti vandens tiekimo sutrikimų, pastatų sugadinimo pavojų, trūkusių vamzdynų keitimo – būtina įrengti apsaugą nuo vamzdynų užšalimo.

Šildymo kabelių privalumai:

	Itin paprastas šildymo kabelių montavimas.
	Ilgalaikė ir patikima apsauga nuo vamzdžių užšalimo.
	Savireguliuojantį šildymo kabelį Devi-Pipeheat™ DPH-10 galima montuoti vamzdžio viduje arba paviršiuje.
	Savireguliuojančiam šildymo kabeliui nebūtinas termostatas.
	Šildymo kabeliai tinka geriamajam vandeniui.
	Mažos eksploatacijos išlaidos.


Yra patikimas sprendimas, kaip apsaugoti vamzdynus nuo užšalimo. Tai – savireguliuojantis šildymo kabelis. Galimi 2 montavimo variantai: ant vamzdžio paviršiaus ir vamzdžio viduje.

Šildymo kabelio DEVI Pipeheat DPH-10 aprašymas: parsisiuntimui PDF.

	
Montuojant šildymo kabelį ant vamzdžio paviršiaus Jums reikės:




	DEVI Pipeheat DPH-10 kabelio pagal reikiamą montavimui ilgį. Maksimalus ilgis iki 100m (priklausomai nuo įjungimo aplinkos temperatūros). Kabelis yra karpomas.
	Movų komplekto (sujungimui su elektros laidu ir galūnės užsandarinimui).
	Lipnios aliuminio juostos(kabelio tvirtinimui prie vamzdžio paviršiaus).


Pastaba: papildomai reikės laido ir kištuko jungti į elektros tinklą.

Bendra šildymo kabelio montavimo instrukcija:  bendra DEVI montavimo instrukcija.

Movų montavimo instrukciją galite rasti čia:  DEVI movų montavimo instrukcija      DEVI movų montavimo paveikslėliai.

	
 Montuojant šildymo kabelį vamzdžio viduje Jums reikės:




	DEVI Pipeheat DPH-10 kabelio pagal reikiamą montavimui ilgį. Maksimalus ilgis iki 60m. Kabelis yra karpomas.
	Movų komplekto (sujungimui su elektros laidu ir galūnės užsandarinimui).
	Sandariklio kabelio įvėrimui į vamzdį. DN20 ir DN25.


Pastaba: papildomai reikės laido ir kištuko jungti į elektros tinklą.

Jeigu reikia reguliavimo, kad automatiškai įsijungtų ir išsijungtų prie tam tikrų aplinkos temperatūrų, galime pasiūlyti termostatus vamzdynų šildymo sistemų valdymui:

	DEVIreg 610 su laidiniu temperatūros jutikliu. Montuojamas ant sienos.
	DEVIreg 330 su laidiniu temperatūros jutikliu. Montuojamas and DIN bėgio.


Termostato DEVIreg 610 montavimo instrukciją galite rasti čia: Termostato DEVIreg 610 montavimo instrukcija.

Termostato DEVIreg 330 montavimo instrukciją galite rasti čia: Termostato DEVIreg 330 montavimo instrukcija.

							


												Kategorijos: Kita šilumos punktų įranga|Tags: DEVI šildymo kabelis, vamzdyno apsauga nuo užšalimo|

																								
																	
	

			
											
					Kategorijos

KategorijosPasirinkite kategoriją
Apie šilumokaičius
   Alfa Laval šilumokaičiai
   Danfoss šilumokaičiai
   Kelvion – GEA WTT šilumokaičiai
   SWEP šilumokaičiai
   TRANTER šilumokaičiai
   Sondex šilumokaičiai
   Secespol šilumokaičiai
   Lituoti plokšteliniai šilumokaičiai
   Išardomi šilumokaičiai
   Šilumokaičiai dvigubomis sienelėmis
   Vamzdeliniai – vamzdiniai šilumokaičiai
Automatika šildymui, karštam vandeniui
   Pavaros šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
   Vožtuvai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
   Elektroniniai valdikliai šildymui, karštam vandeniui (ŠVOK)
   Jutikliai šildymui ir karštam vandeniui (ŠVOK)
Apie cirkuliacinius, papildymo, drenažinius siurblius
   Papildymo siurbliai
   Slėgio kėlimo siurbliai
   Drenažiniai siurbliai
   Grundfos siurbliai
   WILO siurbliai
   DAB siurbliai
Automatizuoti šilumos punktai
Viskas apie šilumos punktus
Šilumokaičių, šildymo sistemų plovimas
Oras – purvas šildymo sistemose
Oro šalinimas (nuorinimas) šildymo sistemose
Įranga vamzdynų priežiūrai
Kita šilumos punktų įranga
Šilumokaičių eksploatacija
Kieto vandens nukalkinimo sprendimai
   Dropson nukalkinimo sistema






			
					

	
						


	

	
		Close product quick view×
	


	
		Title

		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
    
        
            Gaukite straipsnius ir naujienas el. paštu:
        

        
          (El. laiškus iš mūsų gausite ne dažniau, kaip kartą per mėnesį)
        

    

	
      	
    

    
        
    





Leave this field empty if you're human: 


	Prekių katalogas
	Specialūs pasiūlymai
	Straipsniai
	Seminarai
	Apie mus
	Kontaktai
	0


			UAB „Absoliuta” | +370 (5) 2405110 | info@absoliuta.lt | Kalvarijų g. 137-1, LT-08221 Vilnius | Įmonės kodas: 300091647 | PVM kodas: LT100001522617



		
																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© UAB „ABSOLIUTA“ 2008-2019 absoliuta.lt Visos teisės saugomos

Be UAB „ABSOLIUTA“ sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.


	




	FacebookLinkedInYouTubeBlogger




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
				
		
	
		Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jei sutinkate, prašome naršyti toliau.					
		
			Sutinku		
			

	

	
	































				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		